=
=3
e =
O
-
o
<
=
b
-

IO

SRR

R ILLLLS

RS

vvvwv...v».vvv&v.vvv&u.

Q.
=W
=
Lk
><
—
<L
L
—
=
<L
=

1
&
A=
(=)
o
(=
Lo}
=
o
LA
=
=
A
@
=4
(V]
a
=
=
@
=
@
Ll

WNMNTWddd

Y

R

X

L

3

»D:

M

OIS

WI.‘ WY I I N

R

RRRRY

SIS



<
{ .
RARHRAALS

&5
;3
S

%

KRS

F

RARARAR

o
(=
o E
=]
o
=
i

Sociéte + Adresse

Marque commerciale

Description du produit

Catégorie

Désignation du produit

Fiche produit

WIROS Wilfried Rosbach GmbH, Karl-Arnold-Str. 5, 47877 Willich, Allemagne

care & serve®

PREMIUM

care & serve® PREMIUM | wiroNEAT | Manteaux en PP
Fermetures velcro | Sans poches

Caractéristiques du produil Fermetures velcro

Matériau

Matériau

Poids des matériaux

Utilisation

Usage prévu

Contact avec les aliments

Remarque d‘utilisation

limitation

Domaines d'utilisation

Infos supplémentaires sur
les matériauy

Conseils en matiére de san

standards

VO (EU) 2023/988

VO (EG) 1935/2004

VO (EU) 10/2011

Sans poches

Non tissé en polypropyléne

=30 g/m* (£ 3 g/m?)

Manteaux a usage unique pour respecter les regles d'hygiéne afin de protéger, par exemple, les aliments contre les contaminations par les vétements ou d'autres

particules.

Un contact indirect de courte durée avec les aliments est autorisé,

Produit 3 usage unique

Déconseillé pour I'emballage et le stockage d'aliments

Hopital | maison de retraite | autres groupes spécialisés

Cabinets médicaux

Industrie | Industrie pharmaceutique

Laboratoires
Traitement des aliments
HACCP

Nettoyage | Hygiéne

Cosmétologie | Bien étre | Industrie de la beauté

sans latex

En cas d'irritation cutanée ou de réaction allergique, cesser immediatement I'utilisation et demander conseil & un medecin.

Dans la mesure ol I'état actuel de la technigue le permet, les produits ne contiennent aucune substance toxique, cancerigene ou mutagéne lorsqu'ils sont utilises

conformément & leur usage prévu.

Ces produits ne contiennent pas de composants en latex et sont considérés comme hypoallergeniques. [is peuvent toutefois provaoquer des irritations sur les peaux

sensibles. Un port prolongé peut limiter I'aération de |a peau, ce qui peut entrainer des irmitations cutanées,

Réglement (UE) n® 2023/988 relatif & la sécurité générale des produits

Ordonnance relative aux materiaux et objets en matiere plastique destinés a entrer en contact avec des produits alimentaires.

Ordonnance sur les matériaux et objets en matiére plastique destinés a entrer en contact avec les denrées alimentaires

SRS
DR
s



%

S
R
SRR

g«««««««
3

S

Utilisation

Fiche produit

Mode d’emploi

Consigne de sécurité

Elimination

Durabilité

Stockage

Tracabilité

Emballage

Recyclage

www.wiros.de

WEE

Variante 1

Unité de vente

Niveau d'emballage 1

Quantité minimale
commandée

Avant utilisation
Veuillez vous assurer que vous avez bien choisi le produit adapté a vos besoins et a votre utilisation.Choisissez la taille qui vous convient.
Retirez le manteau & usage unique de son emballage et vérifiez quil n'est pas endommagé ou défectueux, Assurez-vous qu'il est propre et hygiénique.

Manipulation

Enfilez le manteau & usage unique sur vos bras et vos épaules afin quiil couvre tout votre torse et fermez-le.

Assurez-vous que le manteau a usage unique est bien ajusté et qu'il n'est ni trop serré ni trop lache. Veillez a ce qu'il vous offre une liberté de mouvement suffisante
pour réaliser confortablement I'activité prévue.

Pour I'enlever, ouvrez les fermetures sur le devant du manteau & usage unique et retirez-le délicatement en le faisant passer sur vos bras. Evitez de secouer ou de
toucher le manteau a usage unique afin de minimiser les salissures sur vos vétements.

Il est important de noter que les manteaux a usage unique servent avant tout a protéger vos vetements des salissures tout en garantissant I'hygiéne.

Selon notre analyse des risques selon EN [0 14971:2015 + A11:2021, aucune consigne de sécurité supplémentaire n'est requise pour ce produit.

Les produits non utilisés et non contaminés peuvent étre incinérés dans le respect de I'environnement ou mis en décharge. Les produits contaminés daivent étre
eliminés conformement aux lois et reglementations nationales en vigueur pour chaque type de contamination.

5 années d compter de la date de production, si non utilisé et stocké correctement.

Protéger du rayonnement solaire.
Stocker a sec,
Un stockage inapproprié peut réduire la durabilité.

Tragabilité relative aux lots, de I'évaluation des besoins 4 la sortie du stock.
Fiche produit Version 1 valable a partir du lot 2617 +

Licencie selon VerpackG, numero de licence DE1618662887322.
Veuillez procéder au recyclage de I'emballage.

hitps://www.wiros.de/shop/maentel/pp-maentel/wironeat/

50 pigce/Carton
1 piece/Sachet poly

1 Carton

4

s

&
5

3
S

4

N

N

<L
RS

Q%

S

S

X
K



SO

S

WOV NN
?N\vvxﬁ
VN ANINADA
AANAA
YA RN
YANAA
NS ANINA N
YA
YR AIAY RIS
N NS AN A
Y RIAISAY RIS
VA4

MR

WNRNINA

Numéros d'articles

Fiche produit

WITONEAT

Numéro d'article

25002302
25002303
25002304
25002305
25002306
25002313
25002314
25002315
25002323
25002324
25002325
25002333
25002334
25002335
25002344
25002345
25002352
25002353
25002354
25002355

Couleur

blanc
blanc
blanc
blanc
blanc

vert

vert

vert

bleu

bleu

bleu
rouge
rouge
rouge
jaune
jaune
bieu foncé
bleu foncé
bleu foncé
bleu foncé

Taille

XKL

AL
XL
XL
XL

AL
XHL

Dimension (V= L)

=127 x 103 cm
= 130x110cm
= 137x115cm
= 142 x 120 cm
= 147 x 125cm
= 130 x 110.cm
= 137 % 115¢cm
= 142 x 120 cm
=130x 110 cm
=137 x115cm
= 142 %120 cm
= 130 x 110 cm
=137 x115cm
= 142 x 120 cm
= 137 % 115¢cm
= 142 x 120 cm
=127 x 103 cm
= 130x110cm
= 137x115cm
= 142 x 120 cm

Tolérance

+3cm
+3cm
+3cm
t3m
+3cm
+3m
+3cm
+3cm
+3cm
+3cm
+3cm
t3m
+3cm
+3m
+3cm
+3cm
+3cm
+3cm
+3cm
t3m

<ECecs
K
%
S

<<
K
2
K

<&
RS
%
S

X
S
&



WAV AV VNG

WAL

VAN

AN

YO Fiche produi

YA

YA

o

VAAZAA '

aax WITONEAT
GTINS

Numéro d'article

25002302
25002303
25002304
25002305
25002306
25002313
25002314
25002315
25002323
25002324
25002325
25002333
25002334
25002335
25002344
25002345
25002352
25002353
25002354
25002355

Unit of Use

Niveau d'emballage

4051642002873
4051642075679
4051642075143
4051642075150
4051642075402
4051642075785
4051642075792
4051642075808
4051642075686
4051642075655
4051642075662
4051642075693
4051642075709
4051642075716
4051642075730
4051642075747
4051642002880
4051642075754
4051642075761
4051642075778

Les valeurs de dimensions, poids, épaissewrs et tolérances doivemt étre considénées comme des valeurs nominales et peuvent différer.

Les informations sent basées sur Nétat actuel de nos connaissances. Elles ne garantissent pas les propri¢tés des produits et ne constituent pas une interprétation contractuelbe de b loi. Vewiller faire confirmer les données de plus de 7 ans.

Sous réserve d'erreurs et domissions.

Niveau d'emballage

Carton

4051642502878
4051642575674
4051642575148
4051642575155
4051642575407
4051642575780
4051642575797
4051642575803
4051642575681
4051642575650
4051642575667
4051642575698
4051642575704
4051642575711
4051642575735
4051642575742
4051642502885
4051642575759
4051642575766
4051642575773

Les fiches de données de produits mises 4 disposition appartiennent a Fentreprise WIR0S Wilfried Rosbach GmbH, L'entreprise WIROS Wilinied Rosbach GmbH détient tous les drots d'autews, dutilisation et de reproduction des fiches de données produits. 1l est interdis

de modifier les fiches de donniées produits ou d'uliliser les pictogrammes. 1l né faut pas faire référence aux fiches de données di produits mises i disposition sans les produits WIRDS d'onigine.

BRI
DR
s



	ad0180b-1
	ad0180b-2
	ad0180b-3
	ad0180b-4
	ad0180b-5

