

MANTEAUX EN PP

Fermetures velcro | Sans poches



PREMIUM

Fiche produit



Fabricant

Société + Adresse	WIROS Wilfried Rosbach GmbH, Karl-Arnold-Str. 5, 47877 Willich, Allemagne
Marque commerciale	care & serve®

Description du produit

Catégorie	PREMIUM
Désignation du produit	care & serve® PREMIUM wiroNEAT Manteaux en PP Fermetures velcro Sans poches
Caractéristiques du produit	Fermetures velcro Sans poches

Matériau

Matériau	Non tissé en polypropylène
Poids des matériaux	≈ 30 g/m ² (± 3 g/m ²)

Utilisation

Usage prévu	Manteaux à usage unique pour respecter les règles d'hygiène afin de protéger, par exemple, les aliments contre les contaminations par les vêtements ou d'autres particules.
Contact avec les aliments	Un contact indirect de courte durée avec les aliments est autorisé.
Remarque d'utilisation	Produit à usage unique 
limitation	Déconseillé pour l'emballage et le stockage d'aliments

Domaines d'utilisation	Hôpital maison de retraite autres groupes spécialisés Cabinets médicaux Industrie Industrie pharmaceutique Laboratoires Traitement des aliments HACCP Nettoyage Hygiène Cosmétologie Bien être Industrie de la beauté
------------------------	--



Infos supplémentaires sur les matériaux	sans latex 
---	--

Conseils en matière de santé	En cas d'irritation cutanée ou de réaction allergique, cesser immédiatement l'utilisation et demander conseil à un médecin. Dans la mesure où l'état actuel de la technique le permet, les produits ne contiennent aucune substance toxique, cancérigène ou mutagène lorsqu'ils sont utilisés conformément à leur usage prévu. Ces produits ne contiennent pas de composants en latex et sont considérés comme hypoallergéniques. Ils peuvent toutefois provoquer des irritations sur les peaux sensibles. Un port prolongé peut limiter l'aération de la peau, ce qui peut entraîner des irritations cutanées.
------------------------------	---

standards

VO (EU) 2023/988	Règlement (UE) n° 2023/988 relatif à la sécurité générale des produits
VO (EG) 1935/2004	Ordonnance relative aux matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des produits alimentaires. 
VO (EU) 10/2011	Ordonnance sur les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires

Fiche produit



Utilisation

Mode d'emploi	<p>Avant utilisation Veuillez vous assurer que vous avez bien choisi le produit adapté à vos besoins et à votre utilisation. Choisissez la taille qui vous convient. Retirez le manteau à usage unique de son emballage et vérifiez qu'il n'est pas endommagé ou défectueux. Assurez-vous qu'il est propre et hygiénique.</p> <p>Manipulation Enfilez le manteau à usage unique sur vos bras et vos épaules afin qu'il couvre tout votre torse et fermez-le. Assurez-vous que le manteau à usage unique est bien ajusté et qu'il n'est ni trop serré ni trop lâche. Veillez à ce qu'il vous offre une liberté de mouvement suffisante pour réaliser confortablement l'activité prévue. Pour l'enlever, ouvrez les fermetures sur le devant du manteau à usage unique et retirez-le délicatement en le faisant passer sur vos bras. Évitez de secouer ou de toucher le manteau à usage unique afin de minimiser les salissures sur vos vêtements.</p> <p>Il est important de noter que les manteaux à usage unique servent avant tout à protéger vos vêtements des salissures tout en garantissant l'hygiène.</p>
Consigne de sécurité	Selon notre analyse des risques selon EN ISO 14971:2019 + A11:2021, aucune consigne de sécurité supplémentaire n'est requise pour ce produit.
Élimination	Les produits non utilisés et non contaminés peuvent être incinérés dans le respect de l'environnement ou mis en décharge. Les produits contaminés doivent être éliminés conformément aux lois et réglementations nationales en vigueur pour chaque type de contamination.
Durabilité	5 années à compter de la date de production, si non utilisé et stocké correctement.
Stockage	Protéger du rayonnement solaire. Stocker à sec. Un stockage inapproprié peut réduire la durabilité.
Traçabilité	Traçabilité relative aux lots, de l'évaluation des besoins à la sortie du stock. Fiche produit Version 1 valable à partir du lot 2617 +



Emballage

Recyclage	Licencié selon VerpackG, numéro de licence DE1618662887322. Veuillez procéder au recyclage de l'emballage.
-----------	---



www.wiros.de

WEB	https://www.wiros.de/shop/maentel/pp-maentel/wironeat/
-----	---

Variante 1

Unité de vente	50 pièce/Carton
Niveau d'emballage 1	1 pièce/Sachet poly
Quantité minimale commandée	1 Carton

Fiche produit

wiroNEAT



Numéros d'articles	Numéro d'article	Couleur	Taille	Dimension (V x L)	Tolérance
	25002302	blanc	M	≈ 127 x 103 cm	± 3 cm
	25002303	blanc	L	≈ 130 x 110 cm	± 3 cm
	25002304	blanc	XL	≈ 137 x 115 cm	± 3 cm
	25002305	blanc	XXL	≈ 142 x 120 cm	± 3 cm
	25002306	blanc	XXXL	≈ 147 x 125 cm	± 3 cm
	25002313	vert	L	≈ 130 x 110 cm	± 3 cm
	25002314	vert	XL	≈ 137 x 115 cm	± 3 cm
	25002315	vert	XXL	≈ 142 x 120 cm	± 3 cm
	25002323	bleu	L	≈ 130 x 110 cm	± 3 cm
	25002324	bleu	XL	≈ 137 x 115 cm	± 3 cm
	25002325	bleu	XXL	≈ 142 x 120 cm	± 3 cm
	25002333	rouge	L	≈ 130 x 110 cm	± 3 cm
	25002334	rouge	XL	≈ 137 x 115 cm	± 3 cm
	25002335	rouge	XXL	≈ 142 x 120 cm	± 3 cm
	25002344	jaune	XL	≈ 137 x 115 cm	± 3 cm
	25002345	jaune	XXL	≈ 142 x 120 cm	± 3 cm
	25002352	bleu foncé	M	≈ 127 x 103 cm	± 3 cm
	25002353	bleu foncé	L	≈ 130 x 110 cm	± 3 cm
	25002354	bleu foncé	XL	≈ 137 x 115 cm	± 3 cm
	25002355	bleu foncé	XXL	≈ 142 x 120 cm	± 3 cm

Fiche produit

wiroNEAT



GTINs	Numéro d'article	Unit of Use	Niveau d'emballage	Niveau d'emballage	Carton
	25002302	-----	4051642002873	-----	4051642502878
	25002303	-----	4051642075679	-----	4051642575674
	25002304	-----	4051642075143	-----	4051642575148
	25002305	-----	4051642075150	-----	4051642575155
	25002306	-----	4051642075402	-----	4051642575407
	25002313	-----	4051642075785	-----	4051642575780
	25002314	-----	4051642075792	-----	4051642575797
	25002315	-----	4051642075808	-----	4051642575803
	25002323	-----	4051642075686	-----	4051642575681
	25002324	-----	4051642075655	-----	4051642575650
	25002325	-----	4051642075662	-----	4051642575667
	25002333	-----	4051642075693	-----	4051642575698
	25002334	-----	4051642075709	-----	4051642575704
	25002335	-----	4051642075716	-----	4051642575711
	25002344	-----	4051642075730	-----	4051642575735
	25002345	-----	4051642075747	-----	4051642575742
	25002352	-----	4051642002880	-----	4051642502885
	25002353	-----	4051642075754	-----	4051642575759
	25002354	-----	4051642075761	-----	4051642575766
	25002355	-----	4051642075778	-----	4051642575773

Les valeurs de dimensions, poids, épaisseurs et tolérances doivent être considérées comme des valeurs nominales et peuvent différer.

Les informations sont basées sur l'état actuel de nos connaissances. Elles ne garantissent pas les propriétés des produits et ne constituent pas une interprétation contractuelle de la loi. Veuillez faire confirmer les données de plus de 2 ans.

Sous réserve d'erreurs et d'omissions.

Les fiches de données de produits mises à disposition appartiennent à l'entreprise WIROS Wilfried Rosbach GmbH. L'entreprise WIROS Wilfried Rosbach GmbH détient tous les droits d'auteur, d'utilisation et de reproduction des fiches de données produits. Il est interdit de modifier les fiches de données produits ou d'utiliser les pictogrammes. Il ne faut pas faire référence aux fiches de données de produits mises à disposition sans les produits WIROS d'origine.